DP=  14/2025;  O=  Aquisição  de
equipamento  topográfico,  composto  por  Estação  Total  e
seus  respectivos  acessórios-taqueômetro,  destinado  a
execução  de  levantamentos  e  serviços  de  topografia  no
município de São José do Rio Pardo/SP; V= R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil reais); P= 90 (noventa) dias; DA= 03
de dezembro de 2025.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Abertura  Concorrência  Eletrônica  nº  10/2025  -